



INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE HUATUSCO
SUBDIRECCIÓN ADMINISTRATIVA
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

CUADRO COMPARTIVO DE LA LICITACIÓN N° LS/104S80813-03-15, RELATIVA LA ADQUISICIÓN DE "MATERIAL DE PROMOCIÓN"

NO. PARTIDA	DESCRIPCIÓN	U. DE M.	CANTIDAD	EDGAR ALEJANDRO SANCHEZ PAREDES		MARÍA ELENA GUÉRRERZ SÁNCHEZ		JUAN MARTÍN GARCÍA RODRÍGUEZ	
				PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	FOLDER-TRIPLÍPTICO CON SOLAPA, TAMAÑO FINAL 30X23CM, IMPRESO 4X4 TINTAS, MÁS LAMINADO PLÁSTICO.	Pieza	4100	\$ 19.25	78,925.00	\$ 21.00	86,100.00	\$ 20.50	84,050.00
2	LAPICERO DE PLÁSTICO COLOR GRIS, IMPRESO A UNA TINTA.	Pieza	1000	\$ 8.70	8,700.00	\$ 9.40	9,400.00	\$ 10.10	10,100.00
3	TAZA DE PORCELANA CON AGERO INOXIDABLE, CON LOGOTIPO GRABADO.	Pieza	50	\$ 171.00	8,550.00	\$ 174.50	8,725.00	\$ 195.00	9,750.00
4	AGENDA EJECUTIVA DE ESCRITORIO 2016, CON LOGOTIPO GRABADO EN PORTADA.	Pieza	100	\$ 179.40	17,940.00	\$ 192.60	19,260.00	\$ 193.40	19,340.00
5	CARPETA DE CURPIEL, TAMAÑO CARTA CON BLOK DE HOJAS Y CALCULADORA INTEGRADA, CON LOGOTIPO GRABADO.	Pieza	100	\$ 213.60	21,360.00	\$ 218.20	21,820.00	\$ 221.00	22,100.00
6	CILINDRO DE PLÁSTICO, CON GANCHO, VALVULA DE SEGURIDAD Y BOTÓN PULSADOR, IMPRESA A 1 TINTA.	Pieza	100	\$ 39.50	3,950.00	\$ 48.10	4,810.00	\$ 52.30	5,230.00
7	LLAVERO PLÁSTICO ENCAPSULADO IMPRESO A COLOR.	Pieza	400	\$ 11.25	4,500.00	\$ 13.80	5,520.00	\$ 15.50	6,200.00
8	INFORME DE DIRECTOR, IMPRESO A COLOR.	Pieza	25	\$ 380.00	9,500.00	\$ 401.00	10,025.00	\$ 400.00	10,000.00
SUBTOTAL					153,425.00		165,660.00		166,770.00
I.V.A.					24,548.00		26,505.60		26,683.20
TOTAL					177,973.00		192,165.60		193,453.20

[Handwritten signatures and initials in blue ink]
 [Illegible handwritten text]

CONDICIONES GENERALES	TIEMPO DE ENTREGA	DE ACUERDO A LAS BASES
	LUGAR DE ENTREGA	DE ACUERDO A LAS BASES
	GARANTIA	DE ACUERDO A LAS BASES
	FORMA DE ENTREGA	DE ACUERDO A LAS BASES